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Link do produktu: https://maxcontrol.pl/ups-zasilacz-awaryjny-volt-polska-rackups-2000va-1200w-p-29420.html

Opis produktu

UPS ZASILACZ AWARYJNY VOLT
POLSKA RACKUPS 2000VA

1200W

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Moc pozorna

Moc rzeczywista
Czas przetaczania
llo$¢ baterii

Liczba faz na wejsciu
Architektura UPS
Zimny start

Typ baterii

Postac fali

Rodzaj obudowy

871,30 zt
708,37 zt

29415
5UTRA92029
5903111886943
2000 VA

1200 W

2-6ms

2 szt.

1/1
Line-Interactiv
Tak

12V/9Ah

Sinus modyfikowany

Rack

UPS ZASILACZ AWARYJNY VOLT POLSKA RACKUPS 2000VA 1200W

Model: 5UTRA92029
Moc pozorna: 2000 VA

Moc rzeczywista: 1200 W
Zimny start: Tak

Czas przetgczania: 2-6ms
Typ baterii: 12V/9Ah
llos¢ baterii: 2 szt.

Rodzaj obudowy: Rack
Liczba faz na wejsciu: 1/1

Architektura UPS: Line-Interactiv

Postac fali: Sinus modyfikowany

Dane importera/producenta: VOLT Polska Sp. z 0.0, Swiemirowska 3, Sopot, Polska, email: kontakt@voltpolska.pl
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